SEINECA | OEM: 23304-78110

SFF-7-7299

Filtro de combustible para auto: eliminalas
impurezas del combustible que ingresaa motor, 1o
gue ayuda a proteger el motor y mejorar €
rendimiento.

@ Comunicate con un asesor por nuestro WhatsApp aqui

DIMENSIONES

Altomm. 1105 Diam. Ext. mm.  104.5
APLICACIONES

Mar ca Modelo Afo
HINO BUS 2007-UP
HINO DUTRO 2003-2007
HINO Dutro WU-720 2012-UP
TOYOTA Dyna 2000-2008

EQUIVALENCIAS



https://wa.me/51998196731/?text=Hola, deseo más información SFF-7-7299

Marca
SAKURA
LYS
AZUMI
DARUMA

Cadigo
F-1110
LWP8180
FE26034
DP-1008



