

**SEINECA | OEM: 23304-78110** 

## SFF-7-7299

Filtro de combustible para auto: elimina las impurezas del combustible que ingresa al motor, lo que ayuda a proteger el motor y mejorar el rendimiento.



Comunicate con un asesor por nuestro WhatsApp aqui

## **DIMENSIONES**

mm. 110.5 Diam. Ext. mm. 104.5
--------------------------------

## **APLICACIONES**

Marca	Modelo	Año	
HINO	BUS	2007-UP	
HINO	DUTRO	2003-2007	
HINO	Dutro WU-720	2012-UP	
TOYOTA	Dyna	2000-2008	

## **EQUIVALENCIAS**

Marca	Código	
SAKURA	F-1110	
LYS	LWP8180	
AZUMI	FE26034	
DARUMA	DP-1008	